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Lepené tésnéni s pryzi Ocel

Technické parametry

dy

da

Pramér (mm)
s

Poznamky

Primér (d-D)

Material (dlouhy
néazev)

VnéjSi pramér
Povrchova uprava

Tloustka

Cislo produktu

Znacka
UBB
UNSPSC
EAN
BAL. od 100
Standardy
5.7
10
5.7
1

Specialni vlastnosti
lepenych tésnéni:
Jsou obzvlasté
vhodné pro Sroubové
spoje, spoje trubek,
hadicové spojky
apod. Tésnici
krouzek z nitrilové
pryze je odolny
mineralnim olejum,
vodé, plynu a
mnozstvi dalSich
médii.

5.7
Ocel

10
Pozinkované
1 mm

Technicka specifikace

Technicky nakres

Pozinkované 5,7X10X1MM

38793.067.100
500511611104
31161818
8715494143578

Pouze celé baleni
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